МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.

Адрес электронной почты: aia 70(a),mail.ru

Об утверждении плана мероприятий
по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма

С целью профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения на право
заниматься соответствующей деятельностью Ярохину С.Н.,зам. директора по ВР.
2. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно -  транспортного
травматизма в МБОУ «Айская СОШ» на 2021-2022 учебный год.
3. Назначить руководителем отряда ЮИД - Ярохину С.Н., зам. директора по ВР.
4. Утвердить план работы отряда ЮИД «Светофор» на 2021-2022 учебный год.
5. Утвердить план работы родительского патруля МБОУ «Айская СОШ» на 2021-2022
уч.год.
6. Утвердить родительский патруль в составе:
- Ярохина Светлана Николаевны, заместитель директора по ВР;
- Архипов Олег Леонидович, член родительского комитета^ «а» кл.;
- Коробейникова Ольга Николаевна, председатель родительского комитета 3 «б» кл.;
- Казанцева Ольга Васильевна, член родительского комитета 8 «б» кл.;
- Дмитриева Валентина Юрьевна, член родительского комитета 9 «б» кл.

ПРИКАЗ

11.08.2021 г. с. Ая № 132

Директор школы:

Ознакомлена: С.Н.Ярохина